

Årsredovisning

för

Tim Malmbergs Transport AB

559278-0752

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tim Malmbergs Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sävsjö den 8 april 2025

Tim Malmberg



Årsredovisning

för

Tim Malmbergs Transport AB

559278-0752

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Tim Malmbergs Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver materialtransport.

Företaget har sitt säte i Sävsjö Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat markant under året, då både ägaren och den anställda har varit förhindrade från att utföra uppdrag under en stor del av hösten 2024. Enligt balansräkningen 31 december 2024 uppgår de totala omsättningstillgångarna till 249 tkr, medan de kortfristiga skulderna uppgår till 1 413 tkr, vilket är ett resultat av den stillastående verksamheten.

Dessa faktorer, tillsammans med att det finns skäl att anta att styrelsen är skyldig att upprätta en kontrollbalansräkning under 2025 enligt ABL kap 25:1§, medför väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Bolaget håller i början av 2025 på att avyttra en av sina två lastbilar, vilket förväntas ge bolaget positiva tillskott. Planen för bolaget är att fortsätta verksamheten med en lastbil och en anställd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	4 606	7 818	5 781	2 029
Resultat efter finansiella poster	-289	-318	229	441
Soliditet (%)	2	5	8	12

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	181 026	102 843	308 869
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		102 843	-102 843	0
Årets resultat			-240 512	-240 512
Belopp vid årets utgång	25 000	283 869	-240 512	68 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	283 869
årets förlust	-240 512
	43 357
disponeras så att	
i ny räkning överföres	43 357
	43 357

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025042512226

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 605 557	7 817 658
Övriga rörelseintäkter		1 371 134	35 312
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 976 691	7 852 970
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 895 970	-3 900 302
Övriga externa kostnader		-602 610	-779 920
Personalkostnader	2	-1 575 237	-2 044 525
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-812 099	-1 003 403
Summa rörelsekostnader		-5 885 916	-7 728 150
Rörelseresultat		90 775	124 820
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 001	487
Räntekostnader och liknande resultatposter		-380 647	-443 066
Summa finansiella poster		-379 646	-442 579
Resultat efter finansiella poster		-288 871	-317 759
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		48 359	391 641
Summa bokslutsdispositioner		48 359	391 641
Resultat före skatt		-240 512	73 882
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	28 961
Årets resultat		-240 512	102 843

2025042512227

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 847 569

6 567 315

Summa materiella anläggningstillgångar

3 847 569

6 567 315

Summa anläggningstillgångar

3 847 569

6 567 315

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

72 629

Övriga fordringar

19 728

19 312

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 030

100 972

Summa kortfristiga fordringar

23 758

192 913

Kassa och bank

Kassa och bank

225 420

464 048

Summa kassa och bank

225 420

464 048

Summa omsättningstillgångar

249 178

656 961

SUMMA TILLGÅNGAR

4 096 747

7 224 276

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

283 869

181 026

Årets resultat

-240 512

102 843

Summa fritt eget kapital

43 357

283 869

Summa eget kapital

68 357

308 869

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

48 359

Summa obeskattade reserver

0

48 359

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

2 614 999

4 252 865

Summa långfristiga skulder

2 614 999

4 252 865

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 089 768

1 767 554

Leverantörsskulder

46 773

410 073

Övriga skulder

229 339

137 367

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 511

299 189

Summa kortfristiga skulder

1 413 391

2 614 183

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 096 747

7 224 276

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 155 425	5 763 915
Inköp	200 000	2 614 330
Försäljningar/utrangeringar	-2 421 900	-222 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 933 525	8 155 425
Ingående avskrivningar	-1 588 110	-647 839
Försäljningar/utrangeringar	314 253	63 132
Årets avskrivningar	-812 099	-1 003 403
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 085 956	-1 588 110
Utgående redovisat värde	3 847 569	6 567 315

2025042512231

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	648 577	24 900
	648 577	24 900

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	260 000	260 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 009 511	6 497 128
	3 269 511	6 757 128

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under de första tre månaderna efter räkenskapsårets slut har bolaget inte haft någon omsättning, då ägaren inte har haft möjlighet att utföra arbetet. Styrelsen har i början av 2025 vidtagit åtgärder i form av att sälja majoriteten av anläggningstillgångar med positiva resultat. Vid påskrift av årsredovisningen är bolaget mitt i processen att sälja en av sina två lastbilar, vilket också förväntas ge en positiv resultateffekt. Planen framåt är att försätta verksamheten i mindre skala med en lastbil och en anställd.

Vid påskrift av årsredovisningen finns det skäl att anta att bolagets egna kapital är förbrukat varmed styrelsen enligt ABL kap 25:13§ är skyldig att upprätta kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har ännu inte upprättats.

Vrigstad den 2 april 2025

Tim Malmberg



Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 april 2025

baks & co aktiebolag


Maria Bredhammar
Auktoriserad revisor
